
Pachet Tranzitii PE-OL si fittinguri PE.

I.D.: 52427755

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 689,24 RON - 689,24 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Tranzitie PE-OL - apa PE100 SDR11 FE 063x2 BUC 6,00 65,06 390,36 EF - Mufa PE100 SDR11 0063mm P4 BUC 12,00 9,05 108,60 CC - Cot injectat 90 grade PE100 SDR11 0110mm BUC 4,00 47,57 190,28 TOTAL oferta: RON 689,24. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar. La Sfantu Gheorghe Punct de lucru : Str.Paius David Nr.9 B Pers.de contact : Szotyori Attila Tel.0726 366390
